[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ  КАПИТАЛЬНОГО  СТРОИТЕЛЬСТВА  И  БЛАГОУСТРОЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ  ОЗЕРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

Об утверждении ведомственной целевой программы

«Основные направления развития  дорожной деятельности и внешнего благоустройства  на территории Озерского городского округа Челябинской области  на 2013 год»
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации Озёрского городского округа от 25.01.2010 г. № 253 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и  реализации ведомственных целевых программ Озерского городского округа», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Основные направления развития дорожной деятельности и внешнего благоустройства на территории Озерского городского округа Челябинской области на 2013 год».
2. Признать утратившим силу с 01.01.2013 года приказ от 11.05.2012 № 32 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Основные направления развития  дорожной деятельности и внешнего благоустройства  на территории Озерского городского округа Челябинской области  на 2012 год»

3. Ведомственную целевую программу «Основные направления развития дорожной деятельности и внешнего благоустройства на территории Озерского городского округа Челябинской области на 2013 год» ввести в действие с 01.01.2013 года.
4. Разместить ведомственную целевую программу «Основные направления развития дорожной деятельности и внешнего благоустройства на территории Озерского городского округа Челябинской области на 2013 год» на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.
5. Контроль за  выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                                        В.В. Черкасов